PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	29
	»
	апреля
	2015 г.
	№
	250

Об исполнении бюджета  Мышкинского

муниципального района за 1 квартал  2015 года
          На основании статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 28.06.2012 года  № 38  «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Мышкинском муниципальном районе»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мышкинского муниципального района  за 1 квартал  2015 года согласно приложениям
№№ 1- 11  к  Постановлению.

2. Организационному отделу администрации Мышкинского муниципального района в срок не позднее 30.04.2014 года направить Отчет об исполнении бюджета за 1 квартал  2015 года  в Собрание депутатов Мышкинского муниципального района, Контрольно-счетную палату Мышкинского муниципального района.
3. Опубликовать Отчет об исполнении бюджета за 1 квартал  2015 года в газете «Волжские зори».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Мышкинского

муниципального района                                           А.Г. Курицин
СОГЛАСОВАНИЕ
К постановлению

Об исполнении бюджета  Мышкинского муниципального района за 1 квартал  2015 года

Управделами администрации

Мышкинского МР                                                                               В.И.Харина
« _____» ____________ 2015 г

Начальник юридического отела
администрации Мышкинского МР                                                 А.В.Черенкова
«_____» _____________ 2015 г

Начальник управления экономики

и финансов администрации

Мышкинского МР                                                                                Т.Ю. Новикова

« _____» ____________ 2015 г

PAGE